
平均海外炭価格 　0.00 円 　0.00 円

基準燃料価格 ▲1.80 円 　0.00 円

燃料費調整単価（再掲） ▲7.47 円 ▲5.69 円

平均LNG価格 ▲5.67円 ▲5.69 円

【参考：燃料費調整単価の内訳（1ｋＷｈあたり）】

2024年6月分 2024年7月分

基準燃料価格

平均燃料価格

離島基準燃料価格

離島平均燃料価格

80,800 円／ｋｌ

48,000 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

77,900 円／ｋｌ

47,900 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

79,300 円／ｋｌ

1.78 円

2024年7月分

79,291 円／ｋｌ

24,476 円／ｔ   

【参考】値引き前単価

▲5.67 円▲5.69 円

適用単価

【参考：平均燃料価格（貿易統計値）】

低圧のお客さま ▲7.47 円

99,090 円／ｔ   

対  象
2024年6月分 2024年7月分

燃料費調整単価のお知らせ（2024年7月分）

　2024年4月の貿易統計値（原油、海外炭の価格）が公表されたことに伴い、2024年7月分の電気料金に適用する
燃料費調整の内容が確定いたしましたので、下記にお知らせいたします。

【燃料費調整単価（1kWhあたり）】　　                                                              　　　　　　　　　　（税込）　　　　　　　　　　　　

増減
適用単価

94,762 円／ｔ   

80,800 円／ｋｌ

平均海外炭価格

平均原油価格

区  分 2024年6月分

24,434 円／ｔ   

77,911 円／ｋｌ

平均LNG価格


