## 燃料費調整単価のお知らせ(2024年7月分)

2024年4月の貿易統計値(原油、海外炭の価格)が公表されたことに伴い、2024年7月分の電気料金に適用する燃料費調整の内容が確定いたしましたので、下記にお知らせいたします。

## 【燃料費調整単価(1kWhあたり)】

対 象	2024年6月分	2024年7月分		増減
	適用単価	適用単価	【参考】値引き前単価	垣嶼
低圧のお客さま	▲7.47 円	▲5.69 円	▲5.67 円	1.78 円

## 【参考:平均燃料価格(貿易統計値)】

区分	2024年6月分	2024年7月分
平均原油価格	77,911 円/k l	79,291 円/k l
平均LNG価格	99,090 円/ t	94,762 円/t
平均海外炭価格	24,434 円/t	24,476 円/t
基準燃料価格	80,800 円/k 1	80,800 円/k 1
平均燃料価格	48,000 円/k 1	47,900 円/k 1
離島基準燃料価格	79,300 円/k 1	79,300 円/k 1
離島平均燃料価格	77,900 円/k 1	79,300 円/k 1

## 【参考:燃料費調整単価の内訳(1kWhあたり)】

	2024年6月分	2024年7月分
燃料費調整単価(再掲)	▲7.47 円	▲5.69 円
平均LNG価格	▲5.67円	▲5.69 円
平均海外炭価格	0.00 円	0.00 円
基準燃料価格	▲1.80 円	0.00 円

(税込)